

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel : DENELL Trade s.r.o. Mostecká 40/26 118 00 Praha 1 Česká Republika IČO. 29119529 DIČ: CZ29119529 OR: KS v Plzni odd. C, vl.26403	Číslo confirmace : 162/ 2020 Číslo objednávky : Datum vystavení : 24.11.2020 Dodací termín : 18.12.2020
--	--

Tel.: +420 601 366 116

E-mail : obchod@denelltrade.cz

Místo určení : 	Odběratel : Psychiatrická nemocnice v Dobřanech Ústavní ul. 334 41 Dobřany IČO : 00669792 DIČ: CZ00669792
-------------------------------	---

č.vzoru	Název výrobku	Cena za ks bez DPH	Počet ks	Celkem bez DPH	Celkem DPH 21%	Cena celkem včetně DPH
Objednávka :						
Budova 20						
Atyp 1	Kancelářský stůl 150x100x80 cm, třešeň <i>2 x kabelová průchodka</i> <i>Větrací mřížka + stavitelné nožičky</i>	6 531 Kč	3 ks	19 593,00 Kč	4 114,53 Kč	23 707,53 Kč
Atyp 2	Kancelářský stůl 50x100x80 cm, třešeň <i>1 x kabelová průchodka</i> <i>Větrací mřížka + stavitelné nožičky</i>	4 035 Kč	1 ks	4 035,00 Kč	847,35 Kč	4 882,35 Kč
Atyp 3	Kontejner zásuvkový 45x60x55 cm, třešeň <i>4 x kolečka</i> <i>Centrální zámek zásuvek</i>	5 212 Kč	3 ks	15 636,00 Kč	3 283,56 Kč	18 919,56 Kč
Atyp 4	Pojízdný podstavec PC 25x60x15 cm, třešeň <i>4 x kolečka</i>	568 Kč	1 ks	568,00 Kč	119,28 Kč	687,28 Kč
Atyp 5	Kombinovaná skříň 100x40x206 cm, třešeň <i>Spodní díl šoupačky</i> <i>Horní díl plné dveře</i>	12 486 Kč	1 ks	12 486,00 Kč	2 622,06 Kč	15 108,06 Kč
999	Doprava a montáž	1 000 Kč	1 ks	1 000,00 Kč	210,00 Kč	1 210,00 Kč
Celkem :				53 318,00 Kč	11 196,78 Kč	64 514,78 Kč